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Store nok til  å  dra nytte av stor-
driftsfordelar. Skal me få øko--
nomicn til å gå rundt, mi\ me ha
fleire einingar og meir kapital,
seier Sundal.

Kvalheim Fritidsenter AS har
hatt negative driftsresultat sidan
starten i 1998. Kurva starta å
peika oppover att i 2012 og 2013,
da dei reduserte driftsundersko-
tet frå ha_lvannan million i 2011
til ein million i minus i 2013.
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Kapital fr?hyttesal ·
-- Me håper å få lov til å byggja
nye hytter for ii få inn ny kapi-
tal. Dette vert dels private hytter
med utleigedel. I tillegg håper
me å mselja nokre private hyt-
ter. All infrastruktur ligg til
rette med vatn, avløp og marina.
Dei private hyttene vil ein også
ha høve til å leiga ut om ein vil.
Kvalheim Fritidsenter vil i så fall
ta seg av marknadsføring og ut-
leige, seier Sundal.

A selja private hytter, med
krav om utleige deler av året for
å få kapital til utleigeanlegget,
er eit konsept eigaranc har sett
brukt i høgfjellet.

Kav om utleige
- Tidlegare matte ein !eiga ut
eit visst tal veker i året, og så
kunne eigaren disponera hytta
resten av tida. Men det var ik-
kje alle som likte å dela hytta si
med andre. Det som har fungert
på høgfjellet er å byggja private
hytter med utleigedel i undere-
tasjen, seier Sundal.

I planforslaget er 12.528 kva-

IT VII[MGSL.AR!Ai!: IKvalheim Fritidssenter vil bli storre og vil selja private hytter for # t@ kapital til investeringar @ valemsneset. oto:Silje seterdal Bryum»

dratmeter sett av til private hyt-
ter, og 11.210 kvadratmeter sett
av til byggeområde for næring
og kombinerte einingar med ut-
leigedel. I tillegg kjern område
sett av til felles kai og småbåtan-
legg i tilknyting til fritidssente-
ret.

Tunmed leikeomr&de
Hyttene er tenkt lagt som i eit
tun, med felles leikeområde i
midten for kvart av områda.
Større område som ballbaner er
plassert utanfor områda som er
regulerte til busetnad. Etablert
badeplass inngår som fellesa-
real i planen. Maksimal høgd på
bygga er sett til hovesvis 4 meter,
4,6 meter og 6  meter over gjen-
nomsnittleg planert terreng.
Dette vil for <leistørste hyttene,
utleigehyttene, tyda maksimalt
to etasjar og hems, nedan dei
private hyttene med utleigedel
vil kunna ha ein full etasje og
ein andreetasje med gesimshøgd
og hems. Det er lagt opp til ein
etasje og hems for dei private
hyttene.

Kapitalen dci får inn skal bru-
kast til å byggja fleire utleigeei-
ningar og utvikla fellesareala.

- Gagnar heile omr@det
- Det er svært vanskeleg å få lån
til turistanlegg. Bankane krev
mellom 40 og 60 prosent eigen-
kapital for å gje lån til nye utlei-
gehytter. Det er <li for me prøver
å få området omregulert, sånn

at me kan kombinera naring og
private hytter og få ein auka ak-
tivitet pa Kvalheimsneset, seier
Sundal.

- Gjestane våre legg frå seg
pengar i butikkar og i naermil-

joet i Bøvågen og på Manger, så
ei vidare utvikling er noko heile
området vil dra nytte av, seier
Sundal.

Opus Bergen har utarbeidd
reguleringsplanen for Kvalheim

Fritidssenter. Det endelege plan-
forslaget vert sendt til kommu-
nen i kommande veke. Saka er
ventaa komma opp i hovudut-
valet i september,


